
 1 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis: +371 63235602; fakss: +371 63237701; e - pasts: mersrags@mersrags.lv 

 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

 SĒDES PROTOKOLS 

Nr.6 

 

Mērsragā,                                                                                               2011.gada 15.martā 

 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00  

 

Darba kārtība: 

1.Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

2.Par LR Satiksmes ministrijas amatpersonas iekļaušanu Mērsraga ostas valdes sastāvā 

3.Par Mērsraga novada vēlēšanu komisiju 

4.Par pilnvarojumu pašvaldības policijai 

5.Par sadarbības līguma ar VSAA apstiprināšanu 

6.Par Informācijas centra pakalpojumu maksām 

7.Par autobusa ISUZU pārvadājumu pakalpojumu izmaksām 

8.Par valsts nodevu atvieglojumiem par bāriņtiesas pakalpojumiem 

9.Par atļauju zemes transformācijai 

10.Par adreses piešķiršanu  īpašumam “Grīviņas” 

11.Par piedalīšanos projektā 

 

Sēdi vada: 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

 

Protokolē: 

Sekretāre Laima Valdemāre 

 

Piedalās deputāti: 

Jānis BUDREIKA 

Ārija LOGINA 

Gunta FĪBIGA 

Elviss MISIĶIS 

Vija KLĒVERE  

Ivars INDRUŠKEVIČS 

Ilze INDRUŠKEVIČA 

Gvido ERĶIS 

Roberts ŠILIŅŠ 

Ivars SMILGA 

Nepiedalās: 

Aivars Pēteris KRIKAUSKIS - miris 

Aigars ŠTEINBERGS - darba dēļ  



 2 

 

Piedalās pašvaldības  darbinieki un iestāžu vadītāji: 

 galvenā grāmatvede Velga Puzānova, izpilddirektors V.Veržbilovskis, juriste Z.Deisone, 

pašvaldības šoferis G.Paipals, informācijas centra vadītāja A.Kreicberga 

 

Atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, I.Smilga, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, 

atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

apstiprināt augstāk minēto darba kārtību. 

 

1. 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo juriste Z.Deisone 

 1.1. Saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 35.panta ceturto un 

piekto daļu, Ministru kabineta 2010.gada 30. marta noteikumu Nr. 299 Noteikumi par 

atsevišķi dzīvojošas personas atzīšanu par trūcīgu 17.punktu, Ministru kabineta 2006. gada 

19. decembra noteikumu Nr. 1036 Audžuģimenes noteikumi 43. punktu, Ministru kabineta 

2009. gada 15. decembra noteikumu Nr. 1489 Noteikumi par garantēto minimālo ienākumu 

līmeni  3. punktu, 

atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, I.Smilga, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, 

atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.10/2011 „Par sociālās palīdzības pabalstiem 

Mērsraga novadā” (Saistošie noteikumi pievienoti protokolam-pielikums Nr.1). 

2. Noteikt, ka saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to pilna teksta 

publicēšanas pašvaldības bezmaksas informatīvajā izdevumā „Mērsraga avīze”. 

3.Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un 

elektroniski nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 

 

1.2.Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, 

atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, I.Smilga, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, 

atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.11/2011 Materiālā palīdzība Mērsraga novadā 

(Saistošie noteikumi pievienoti protokolam-pielikums Nr.2). 

2. Noteikt, ka saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to pilna teksta 

publicēšanas pašvaldības bezmaksas informatīvajā izdevumā „Mērsraga avīze”. 

3.Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un 

elektroniski nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 

 

1.3. Saskaņā  ar likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 15.punktu, 43.panta 

trešo daļu, likuma “Par nodokļiem un nodevām” 10.panta  trešo daļu, 12.panta pirmo daļu, 

  atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, I.Smilga, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, 

atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.12/2011 „Par pašvaldības nodevām izbraukuma 

un ielu tirdzniecībai Mērsraga novadā” (pievienoti protokolam – pielikums Nr.3). 

2.Saistošos noteikumus 5 darba dienu laikā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai reģistrēšanai.  

3.Saistošie noteikumi stājas spēkā pēc to reģistrēšanas MK noteiktajā kārtībā un  

publicēšanas pašvaldības informatīvajā izdevumā „Mērsraga avīze”. 

 



 3 

2. 

Par LR Satiksmes ministrijas amatpersonas iekļaušanu Mērsraga ostas valdes sastāvā 

Ziņo Tautsaimniecības komitejas pr-tājs J.Budreika 

Novada dome izskatījusi LR Satiksmes ministrijas 2011.gada 23.februāra rīkojumu 

Nr.01-03/53 „Par satiksmes ministrijas amatpersonas norīkošanu iekļaušanai Mērsraga ostas 

valdē”. 

Saskaņā ar Likuma par ostām 26.pantu ,  

atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, I.Smilga, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, 

atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

iekļaut Uldi Reimani - Satiksmes ministrijas amatpersonu(valsts sekretāra vietnieks), 

Mērsraga ostas valdes sastāvā. 

 

3. 

Par Mērsraga novada vēlēšanu komisiju 

Ziņo Tautsaimniecības komitejas pr-tājs J.Budreika 

Saskaņā ar  likuma „Par pilsētu, rajonu, novadu un pagastu vēlēšanu komisijām un 

vēlēšanu iecirkņu komisijām” 15.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka novada vēlēšanu komisiju 

ievēlē attiecīgā novada dome triju mēnešu laikā pēc domes ievēlēšanas, 

atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, I.Smilga, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, 

atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

1.Ievēlēt Mērsraga novada vēlēšanu komisiju šādā sastāvā: 

 1)Diāna Rubene, 

atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, I.Smilga, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, 

atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

 2)Solveiga Leitarte, 

atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, I.Smilga, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, 

atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

 3)Marika Rožkalne, 

atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, I.Smilga, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, 

atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

 4)Vēsma Brauere, 

atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, I.Smilga, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, 

atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

 5)Linda Straumere, 

atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, I.Smilga, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, 

atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

 6)Inese Fonzova, 

atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, I.Smilga, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, 

atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

 7)Māra Grīva. 

atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, I.Smilga, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, 

atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

2.Iekļaut vēlēšanu komisijas  locekļu kandidātu sarakstā Līgu Liestiņu. 



 4 

4. 

Par pilnvarojumu pašvaldības policijai 

Ziņo Tautsaimniecības komitejas pr-tājs J.Budreika  

Sakarā ar sadarbības līguma noslēgšanas nepieciešamību starp CSDD un Mērsraga 

novada pašvaldību,  

 Saskaņā ar  LR  Vides aizsardzības likuma 22.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, I.Smilga, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, 

atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

1.Pilnvarot Mērsraga novada pašvaldības policistu pildīt pašvaldības vides kontroles 

amatpersonu pienākumus. 

 2.Deleģēt tiesības rīkoties saskaņā ar LR Vides aizsardzības likuma 21.panta otrajā 

daļā noteikto administratīvo sodu piemērošanas kārtību, ja tiek pārkāptas normatīvo aktu 

prasības attiecībā uz mehānisko transportlīdzekļu stāvēšanu vai apstāšanos ārpus autoceļiem 

Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes krasta kāpu aizsargjoslā un pludmalē vai īpaši 

aizsargājamā dabas teritorijā, un transportlīdzekļa vadītājs neatrodas pārkāpuma izdarīšanas 

vietā. 

 

5. 

Par sadarbības līguma ar VSAA apstiprināšanu 

Ziņo juriste Z.Deisone 

Saskaņā ar Mērsraga novada pašvaldības nolikuma  4.13. punktu, kas nosaka, ka par 

sadarbības līgumu lemj pašvaldības dome, 

atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, I.Smilga, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, 

atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

apstiprināt Mērsraga novada pašvaldības  2011.gada 28.februāri noslēgto Starpresoru 

vienošanos ar Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūru par VSAA Sociālās apdrošināšanas 

informācijas sistēmā reģistrētās informācijas par Mērsraga novadā dzīvojošo sociālo 

pakalpojumu saņēmēju nodošanu pašvaldībai, lai nodrošinātu Mērsraga novada pašvaldības 

sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības sniegšanu līdz tiešsaistes (on-line) datu pārraides 

režīma ieviešanai, pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 

12.panta 3.daļu. 

 

 

6. 

Par Informācijas centra pakalpojumu maksām 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

Pamatojoties uz  Informācijas centra darbinieces Agnese Kreicbergas priekšlikumiem 

par maksu par informācijas centrā sniegtajiem pakalpojumiem , saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 14.punkta g)apakšpunktu,  

atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, I.Smilga, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, 

atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

noteikt šādas pakalpojumu maksas: 

1. Maksa par kopiju izgatavošanu iespieddarbiem un citiem dokumentiem 

1.1. A4 formāta vai mazākas vienas lapas kopēšana (lapas viena puse) Ls 0,05 

1.2. A4 formāta vai mazākas vienas lapas kopēšana (lapas abas puses) Ls 0,10 

1.3. A4 formāta vai mazākas vienas lapas krāsaina kopēšana (lapas viena puse) Ls 0,10 

1.4. A4 formāta vai mazākas vienas lapas krāsaina kopēšana (lapas abas puses) Ls 0,15 

1.5. A3 formāta vienas lapas kopēšana (lapas viena puse) Ls 0,15 



 5 

1.6. A3 formāta vienas lapas kopēšana (lapas abas puses) Ls 0,20 

2. Maksa par iespieddarbu vai citu dokumentu printēšanu 

2.1. A4 formāta vai mazākas vienas lapas printēšana (lapas viena puse) Ls 0,05 

2.2. A4 formāta vai mazākas vienas lapas printēšana (lapas abas puses) Ls 0,10 

2.3. A4 formāta vai mazākas vienas lapas krāsaina printēšana (lapas viena puse) Ls 0,10 

2.4. A4 formāta vai mazākas vienas lapas krāsaina printēšana (lapas abas puses) Ls 0,15 

3. Maksa par faksa nosūtīšanu 

3.1. Adresātiem novadā (1 lapa) Ls 0,15 

3.2. Adresātiem Latvijā (1 lapa) Ls 0,30 

3.3. Adresātiem ārvalstīs (1 lapa) Ls 0,50 

4. Maksa par iespieddarbu vai citu dokumentu skenēšanu 

4.1. A4 formāta vai mazākas vienas lapas skenēšana (lapas viena puse) Ls 0,05 

4.2. A4 formāta vai mazākas vienas lapas skenēšana (lapas abas puses) Ls 0,10 

5. Maksa par e-pasta nosūtīšanu 

5.1. E-pasta nosūtīšana Ls 0,30 

6. Maksa par teksta noformēšanu uz datora 

6.1. Tekstu, attēlu, tabulu noformēšana (1 lapa) Ls 0,20 

 

7. 

Par autobusa  ISUZU pārvadājumu pakalpojumu izmaksām 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons- iepazīstina ar autobusa „Isuzu” izmaksām: 

 Izdevumu nosaukums Izmaksas    LS 

1.  Šofera alga ,d/d soc. nod. 2.40  /stundā 

2.  Degviela   21 litrs/100 km      /DD  0.839/ 0.20 / km 

3.  Nolietojums 0,10 /km 

saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 14.punkta g)apakšpunktu,  

atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, I.Smilga, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, 

atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

noteikt  Mērsraga novada pašvaldības autobusa ISUZU  pārvadājumu pakalpojumu 

izmaksas: 

Nosaukums Izmaksas  LS 

MĒRSRAGS-TALSI 1.40 

TALSI - MĒRSRAGS 1.40 

Transporta pakalpojumi    

• skolēniem 

• PII audzēkņiem 

• pensionāriem 

• invalīdiem 

0.30 / km 

Transporta pakalpojumi 

• pārējiem Mērsraga novada    

iedzīvotājiem 

0.40 / km               

Transporta pakalpojumi 

• pārējiem autobusa izmantotājiem 

0.40/ km 

2,-/stundā (ne mazāk par 10,00 Ls) 

 

Pakalpojuma ņēmējs par transporta pakalpojumu samaksā pašvaldības kasē pēc 

pakalpojuma saņemšanas. 

8. 

Par valsts nodevu atvieglojumiem par bāriņtiesas pakalpojumiem 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

Pamatojoties uz Mērsraga novada bāriņtiesas 2011.gada 10.februāra iesniegumu , 



 6 

saskaņā ar LR Bāriņtiesu likuma 79.panta otro daļu, kas nosaka, ka pašvaldībai ir tiesības 

piemērot valsts nodevu atvieglojumus, 

atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, I.Smilga, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, 

atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

1.Samazināt valsts nodevas apmēru par pilnvaras sagatavošanu un paraksta 

apliecināšanu: 

             1)novadā dzīvojošiem pensionāriem un invalīdiem – 

                                                                           no noteiktās summa 5 lati uz 2 lati; 

  2)novadā dzīvojošiem aizbildņiem un audžuvecākiem – 

                                                                           no noteiktās summas 5 lati uz 2 lati. 

 2.Transporta izdevumus iedzīvotājiem, kuri nespēj pārvietoties, ja apliecinājuma un 

citu Bāriņtiesu likuma 61.pantā minēto uzdevumu darbības veicamas ārpus darba telpām, segt 

no Mērsraga novada bāriņtiesas 2011.gada budžeta līdzekļiem. 

 

9. 

Par atļauju zemes transformācijai 

Ziņo Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs J.Budreika 

 Novada Dome izskatījusi Arvida Gūtšmita 2011.gada 7.marta iesniegumu par zemes 

kategorijas maiņu viņam piederošajiem zemes gabaliem, kas ir lauksaimniecībā neizmantotās 

zemes un reāli dabā atbilst meža zemes statusam. 

 Izvērtējot novada Domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, 

saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 13.punktu, kas nosaka pašvaldības autonomo 

funkciju – saskaņā ar attiecīgās pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes izmantošanas 

un apbūves kārtību, un Mērsraga  pagasta teritorijas plānojumu, 

atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, I.Smilga, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, 

atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

atļaut mainīt zemes lietošanas mērķi no „lauksaimniecības zeme” uz 

„mežsaimniecības zeme”, kods 0201, šādiem zemes īpašumiem Mērsragā, Mērsraga novadā, 

ar kopējo platību 17,4 ha, tai skaitā: 

1)”Jūraskrasti”, kadastra Nr.8878 002 0094, platība 3,8 ha; 

2)”Jūraskrasti” ,kadastra Nr.8878 002 0095, platība 2,5 ha; 

3)”Jūraskrasti” ,kadastra Nr.8878 002 0174, platība 5,5 ha; 

4)”Mežāži”, kadastra Nr.8878 002 0024, platība 4,4 ha, 

5)”Vaktnieki”, kadastra Nr.8878 002 0006, platība 1,2 ha. 

 

 

10. 

Par  adreses  piešķiršanu  īpašumam “Grīviņas” 

 Novada Dome izskatījusi Pilsonības un imigrācijas lietu pārvaldes 2011.gada 

18.februāra elektronisko vēstuli ar informāciju par Mērsraga novada adresēm, kuras nav 

iekļautas Adrešu reģistrā. 

Pamatojoties uz minēto informāciju, saskaņā ar MK 03.11.2009.noteikumiem 

Adresācijas sistēmas noteikumi 8.punktu, 

atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (L.Karlsons, J.Budreika, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, I.Smilga, V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, 

atturas – nav, DOME NOLEMJ: 

īpašumam „Grīviņas” Mērsraga novada Upesgrīvā, kadastra Nr.8878 001 0176, 

piešķirt adresi:  „Grīviņas”, Upesgrīva,  Mērsraga novads. 

 

 



 7 

11. 

Par piedalīšanos projektā 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Deputāts I.Indruškevičs ierosina lemt kā nākošās remontējamās ielas noteikt Bākas 

ielu un Ķīsteru ceļu. 

 Vienojoties, DOME NOLEMJ: 

 1.Risināt jautājumu par otreizējo asfaltu Bākas ielas sakārtošanai. Atbildīgais 

J.Budreika. 

 2.Pēc statusa maiņas (no „servitūta ceļš” uz „pašvaldības ceļš”) sakārtot ielas posmu 

„Ābelnieki” – „Baltkalni” (Ķīsteros). 

. 

 Lai nodrošinātu likuma „Par pašvaldībām” 15.pantā noteikto autonomās funkcijas- 

gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu, izpildi, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, Ā.Logina, G.Fībiga, E.Misiķis, I.Smilga, 

V.Klēvere, G.Erķis, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča), pret nav, atturas – nav(J.Budreika un 

R.Šiliņš balsojumā nepiedalās), DOME NOLEMJ: 

piedalīties Lauku atbalsta dienesta izsludinātajā konkursā Lauku attīstības 

programmas aktivitātei „Pamatpakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem” ar projekta ”Ezera 

ielas un Brūkleņu ielas rekonstrukcija” pieteikumu saskaņā ar Ministru kabineta 2008.gada 

7.jūlija noteikumiem Nr.525 Kārtība, kādā piešķir valsts un Eiropas Savienības atbalstu 

atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā pasākumam ”Pamatpakalpojumi ekonomikai un 

iedzīvotājiem”, nodrošinot līdzfinansējumu 10% apmērā. 

 

 

 

Sēdi beidz plkst.17.00 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                  L.Karlsons 

 

 

Protokoliste                                                                                     L.Valdemāre 

 

 


